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Ayuntamiento Municipal de Banica

C/ San Francisco de Asis No.11, Banica, Provincia Elias Pifia, Republica Dominicana
Tel.: (809) 892-1048 | (829) 330-6465
info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do

Unidad de Compras y Contrataciones
Relacion de compras de Enero a Junio 2021

No. ORDEN FECHA PROVEEDOR CONCEPTO TOTAL
2017-0000 5/1/2021 |FERRETARIA HERMANO VALENZUELA Compra para ayuda funebre $ 7,730.00
2017-00001 10/1/2021 |COLMADO SUPLIDORA LA BANIQUERA Compra para uso institucional $ 2,500.00
2017-00002 11/1/2021 |MIGUELO COMERCIAL Compra para uso institucional $ 5,000.00
2017-00003 11/1/2021 |REPUESTO RUDYS Compra para uso institucional $ 450.00
2017-00004 11/1/2021 |COLMADO SUPLIDORA LA BANIQUERA Compra para uso institucional $ 3,700.00
2017-00005 13/1/2021 |COLMADO MAMA PILINA Compra para uso institucional $ 815.00
2017-00006 13/1/2021 |COLMADO MAMA PILINA Compra para uso institucional $ 630.00
2017-00007 15/1/2021 |AGUA SANTA LUCIA Compra para uso institucional $ 1,300.00
2017-00008 19/1/2021 |REPUESTO RUDYS Compra para uso institucional $ 690.00
2017-0009 19/1/2020 |COLMADO SUPLIDORA LA BANIQUERA Compra para uso institucional $ 11,630.00
2017-00010 19/1/2021 |FERRETARIA HERMANO VALENZUELA Compra de materiales para las obras $ 30,850.00
2017-00011 26/1/2021 |[FERRETARIA HERMANO VALENZUELA Compra para uso institucional $ 2,050.00
2017-00012 27/1/2021 |REPUESTO RUDYS Compra para uso institucional $ 500.00
2017-00013 28/1/2021 |FERRETARIA HERMANO VALENZUELA Compra para resolver una ayuda $ 2,700.00
2017-00014 28/1/2021 |CLARO Compra de servicios de internet para uso institucional $ 3,265.07
2017-00015 28/1/2021 |CONFIHOG Pago de servios financieros $ 10,000.00
2017-00016 29/1/2021 |ESTACION CIBELES Compra de combistible $ 81,590.00
2017-00017 30/1/2021 |CONSOLIDOMSRL Compra de combistible $ 139,983.15
2017-00001 1/2/2021 |REPUESTO RUDIS Compra para uso institucional $ 500.00
2017-00002 2/2/2021 |FERRETERIA ROBERT Compra para ayuda funebre $ 6,000.00
2017-00003 8/2/2021 |COLMADO SUPLIDORA LA BANIQUERA Compra para resolver una solicitud de ayuda $ 3,000.00
2017-00004 10/2/2021 |AVSERV NETWORS Compra de materiales gastables para uso institucional $ 2,979.50
2017-00005 12/2/2021 |SANTO DE LA CRUZ Compra de solicitud de ayuda $ 380.00
2017-00006 15/2/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra para resolver una solicitud de ayuda $ 3,000.00
2017-00007 15/2/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra para resolver una solicitud de ayuda $ 9,400.00
2017-00008 21/2/2021 |REPUESTO RUDIS Compra para uso institucional $ 225.00
2017-0009 22/2/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra para resolver una solicitud de ayuda $ 2,500.00
2017-00010 23/2/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra de materiales para las obras $ 1,700.00
2017-00011 23/2/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra de materiales para uso institucion $ 4,680.00
2017-00012 23/2/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra de materiales para uso institucion $ 1,200.00
2017-00013 25/2/2021 |KIWER ARTESANIA (K'ART) Mantenimiento de impresora de impacto $ 1,000.00
2017-00014 25/2/2021 |CONFIHOG Pago de los servicios financieros $ 10,000.00
2017-00015 25/2/2021 |CLARO Compra de servicios de internet para uso institucional $ 3,172.00
2017-00016 25/2/2021 |CONSOLIDOM,SRL Compra de combustible $ 182,532.00
2017-0000 1/3/2021 |COLMADO SUPLIDORA LA BANIQUERA Compra en respuesta de la solicitud de cooperacion para la logistica del personal $ 7.000.00
vacunador (COVID-19)
2017-00001 2/3/2021 |EFR COMERCIAL, SRL Compra de toner para impresoras $ 15,800.20
2017-00002 2/3/2021 |AGUA SANTA LUCIA Compra de agua para uso institucional $ 2,000.00
2017-00003 3/3/2021 |EFR COMERCIAL, SRL Compra de materiales gastables $ 7,068.20
2017-00004 3/3/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra de materiales para las obras $ 1,950.00
2017-00005 3/3/2021 |IMPRESORA KR, SRL Compra de materiales gasrables $ 1,500.00
2017-00006 4/3/2021 |FERRETERIA ROBERT Compra para uso institucional $ 1,500.00
2017-00007 5/3/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra en respuesta de solicitud de ayuda $ 2,650.00
2017-00008 12/3/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra para uso institucional $ 10,605.00
2017-0009 15/3/2021 |REPUESTO RUDIS Compra en respuesta de solicitud de ayuda $ 150.00
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Ayuntamiento Municipal de Banica

C/ San Francisco de Asis No.11, Banica, Provincia Elias Pifia, Republica Dominicana
Tel.: (809) 892-1048 | (829) 330-6465
info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do

Unidad de Compras y Contrataciones
Relacion de compras de Enero a Junio 2021

No. ORDEN FECHA PROVEEDOR CONCEPTO TOTAL
2017-00010 16/3/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra en respuesta de solicitud de ayuda $ 2,300.00
2017-00011 23/3/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra de materiales para las obras $ 2,460.00
2017-00012 23/3/2021 |REPUESTO RUDIS Compra para uso institucional $ 250.00
2017-00013 23/3/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra de materiales para las obras $ 45,200.00
2017-00014 24/3/2021 |COLMADO SUPLIDORA LA BANIQUERA Compra para uso institucional $ 2,570.00
2017-00015 24/3/2021 |CONFIHOG Pago de servios financieros $ 10,000.00
2017-00016 24/3/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra para uso institucional $ 875.00
2017-00017 25/3/2021 |HERRERIA BENITO CP:F%CL)J:;?no de obra de una puerta ciclonica y montorura,para el parque del centro 3 5.000.00
2017-00018 26/3/2021 |REPUESTO Y LUBRICANTES CHELSY Compra para uso institucional $ 1,900.00
2017-00019 29/3/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra en respuesta de solicitud de ayuda $ 15,810.00
2017-00020 29/3/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra de materiales para las obras $ 540.00
2017-00021 29/3/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra para uso institucional $ 525.00
2017-00022 29/3/2021 |MIGUELO COMERCIAL Compra para darle mantenimiento al camién de la basura Daihatsu $ 13,000.00
2017-00023 29/3/2021 |TALLER Y REPUESTO JANEIRO Pago por mantenimiento del camion Daihatsu $ 6,000.00
2017-00024 29/3/2021 |ESTACION CIBELES Compra de combistible $ 76,062.01
2017-00025 29/3/2021 |CLARO, SRL Pago por los sistemas de internet y comunicacion $ 3,172.00
2017-00026 29/3/2021 |CONSOLIDOMSRL Compra de combistible $ 201,157.13
2017-0000 6/4/2021 |AVSERV NETWORKS Compra de materiales gastables $ 198.00
2017-00001 6/4/2021 |REPUESTO RUDIS Compra para uso institucional $ 1,300.00
2017-00002 12/4/2021 |REPUESTO RUDIS Compra para uso institucional $ 150.00
CENTRO DE GOMAS SOLER, ESTACION CIBELES SRL, REPUESTO Ayuda economica para mantenimiento de la guagua estudiantil de la asociacién
2017-00003 13/4/2021 JANEIRO DE TALLER, MECANICA Y SOLDADURA, COMERCIAL CACHON [ASESUNBA $ 9,055.00
2017-00004 14/4/2021 |GRUPO VIAMAR Mantenimiento del camion institucional Fourland $ 38,023.22
2017-00005 15/4/2021 |FERRETERIA ROBERT Compra de materiales para las obras $ 13,080.00
2017-00006 15/4/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra de materiales para las obras $ 1,600.00
2017-00007 15/4/2021 |COLMADO SUPLIDORA LA BANIQUERA Compra para resolver ayuda alimenticia $ 1,500.00
2017-00008 16/4/2021 |FERRETARIA MAX SRL Compra para uso institucional $ 1,200.00
2017-0009 16/4/2021 |FERRETERIA MAX SRL Compra de materiales para las obras $ 405,800.00
2017-00010 16/4/2021 |LA PUERA DEL SUR SRL Compra de combustible para uso institucional $ 600.00
2017-00011 16/4/2021 |AGUA SANTA LUCIA Compra para uso institucional $ 2,000.00
2017-00012 19/4/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra para resolver ayuda $ 21,400.00
2017-00013 20/4/2021 |MALNODANO ROSADO Compra para uso institucional $ 5,360.00
2017-00014 21/4/2021 |REPUESTO RUDIS Compra para resolver ayuda $ 300.00
2017-00015 21/4/2021 |CONFIHOG Pago de servios financieros $ 10,000.00
2017-00016 24/4/2021 |COLMADO SUPLIDORA LA BANIQUERA Compra para uso institucional $ 925.00
2017-00017 26/4/2021 |COLMADO SUPLIDORA LA BANIQUERA Compra para resolver ayuda $ 2,500.00
2017-00018 26/4/2021 |ELSA NATIVIDAD FORTUNA BENITEZ Compra de refrigerios para actividad institucional $ 29,736.00
2017-00019 26/4/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra para uso institucional $ 8,600.00
2017-00020 26/4/2021 |FRANCISCO SANTANA Compra de alimentos para uso institucional $ 3,640.00
2017-00021 28/4/2021 |AVSERV NETWORKS Compra de materiales gastables $ 3,365.00
2017-00022 28/4/2021 |COLMADO SUPLIDORA LA BANIQUERA Compra para resolver ayuda alimenticia $ 2,500.00
2017-00023 28/4/2021 |FERRETARIA HERMANOS VALENZUELA Compra de materiales para las obras $ 5,250.00
2017-00024 28/4/2021 |ESTACION CIBELES Compra de combistible $ 82,550.00
2017-00025 28/4/2021 |CLARO, SRL Pago por los sistemas de internet y comunicacion $ 3,167.97
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C/ San Francisco de Asis No.11, Banica, Provincia Elias Pifia, Republica Dominicana
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Unidad de Compras y Contrataciones
Relacion de compras de Enero a Junio 2021

No. ORDEN FECHA PROVEEDOR CONCEPTO TOTAL
2017-00026 28/4/2021 |MULTIMPRESOS OHPE SRL Compra de un enmarcado $ 1,400.00
2017-000027 | 28/4/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra para resolver ayuda $ 2,700.00
2017-000028 29/4/2021 |CONSOLIDOMSRL Compra de combistible $ 203,951.00
2017-000029 29/4/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra de materiales para las obras $ 225.00
2017-000030 30/4/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra de materiales para las obras $ 9,735.00
2017-000031 30/4/2021 |REPUESTO RUDIS Compra para uso institucional $ 250.00
2017-00032 30/4/2021 |COLMADO MAMA PILINA Compra para uso institucional $ 1,915.00
2017/00033 30/4/2021 |TALLER DE HERRERIA BENITO Reparacion de jueo del parque infantil y verja $ 2,500.00
2017-0000 3/5/2021 |COMEDOR LA PLACITA Compra de comida para uso institucional $ 5,250.00
2017-00001 3/5/2021 |COLMADO SUPLIDORA LA BANIQUERA Ayuda economica para la compra de alimentos $ 3,000.00
2017-00002 3/5/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra para uso institucional $ 1,500.00
2017-00003 4/5/2021 |NEPTHTALI ABRAHAM BAUTISTA Eigzrggllcl)gt:deembomba,]uego infantil ,chequeo de bomba del parque y reparacion de las $ 3.500.00
2017-00004 4/5/2021 |COLMADO MAMA PILINA Compra para uso institucional $ 110.00
2017-00005 5/5/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra de materiales para las obras $ 2,375.00
2017-00006 6/5/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra para uso institucional $ 2,100.00
2017-00007 10/5/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra para uso institucional $ 345.00
2017-00008 11/5/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra para uso institucional $ 5,075.00
2017-0009 11/5/2021 |ALMACENES UNIDOS Compra de materiales para las obras $ 1,432.00
2017-00010 12/5/2021 |COMEDOR LA PLACITA Compra de comida para cursos de INAP $ 15,000.00
2017-00011 12/5/2021 |COLMADO SUPLIDORA LA BANIQUERA Compra para uso institucional $ 3,185.00
2017-00012 13/5/2021 |COLMADO SUPLIDORA LA BANIQUERA Ayuda economica para la compra de alimentos $ 2,000.00
2017-00013 14/5/2021 |REPUESTO RUDIS Compra para uso institucional $ 350.00
2017-00014 18/5/2021 |AGUA SANTA LUCIA Compra para uso institucional $ 1,900.00
2017-00015 18/5/2021 |CONFIHOG Pago de servios financieros $ 10,000.00
2017-00016 19/5/2021 |COLMADO SUPLIDORA LA BANIQUERA Compra de alimentos para cursos del INAP $ 625.00
2017-00017 19/5/2021 |COMEDOR LA PLACITA Compra de comida para cursos de INAP $ 15,000.00
2017-00018 19/5/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra de materiales para las obras $ 2,080.00
2017-00019 20/5/2021 |COMEDOR LA PLACITA Compra de comida para brigada $ 1,470.00
2017-00020 21/5/2021 |REPUESTO RUDIS Compra para uso institucional $ 175.00
2017-00021 21/5/2021 |COMEDOR LA PLACITA Compra de comida para reunion de la Feria Ecoturistica $ 9,000.00
2017-00022 22/5/2021 |COLMADO MAMA PILINA Compra para uso institucional $ 150.00
2017-00023 24/5/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Ayuda economica para la compra de materiales $ 2,280.00
2017-00024 24/5/2021 |COMEDOR LA PLACITA Compra de comida para el personal del MAP $ 930.00
2017-00025 24/5/2021 |CLARO, SRL Pago por los sistemas de internet y comunicacion $ 3,172.00
2017-00026 24/5/2021 |FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA Compra de materiales para las obras $ 2,555.00
2017-000027 25/5/2021 |COMEDOR LA PLACITA Compra de comida para impartir cursos del INAP $ 15,000.00
2017-000028 25/5/2021 |CONSOLIDOMSRL Compra de combustible para uso institucional $ 1,104,836.00
2017-000029 25/5/2021 |COLMADO MAMA PILINA Compra de alimentos para cursos del INAP $ 2,245.00
2017-000030 26/5/2021 |COLMADO MAMA PILINA Compra para uso institucional $ 640.00
2017-000031 26/5/2021 |COLMADO MAMA PILINA Compra para uso institucional $ 620.00
2017-000032 | 29/5/20221 |COLMADO SUPLIDORA LA BANIQUERA Compra para uso institucional $ 2,055.00
2017-000033 31/5/2021 |COLMADO MAMA PILINA Compra para uso institucional $ 580.00
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2017-000034 | 31/5/2021 |REPUESTO RUDIS Compra para uso institucional $ 520.00
2017-000035 | 31/5/2021 |ESTACION CIBELES, SRL Compra para uso institucional $ 108,000.00

TOTAL $ 3,180,227.45
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